
Číslo Strana
ČLÁNKY ZDRAVOTNĚ POLITICKÉ

Číslo

Aby si děti měly kde h rá t.....................................  IX
Akcelerace -  RNDr. Miroslav Prokopec, DrSc . VI
Ať nám zdraví slouží -  Zbyněk Fiala ................... IV
Automobilismus a Červený k ř íž ........................   VII
Až usednete do letadla -  rozhovor 
s MUDr. Jaroslavem Tůmou, CSc.
-  Zdenka Frýbová............................................... XI
Bylo by mu 100 let -  Karla Gebertová,

Františka K outná ...........................................  IV
Cenný dar zdravotníkům i pacientům -

J.Holejšov&ý.....................................................VII
Co budeme jíst za sto let? -  Zbyněk Fiala.................. V
Co do lékárničky?.....................................................X
Co nového v nukleární medicíně? -  rozhovor

sMUDr. Václavem Bláhou, CSc.............. X
Co s pracovními úrazy? -  MUDr. Jaroslav

K e l iš ..................    IX
Co z něho bude? -  dr. Ĺ. Bělinová, CSc................  VI
Cukrovka a opatření к jejímu včasnému

z jiš těn í...........................................................  VI
Čas pro to, na čem záleží -  rozhovor s Ninou 

Jiránkovou a Josefem Zimou -
Zdenka F rýb o vá ............................................ IX

Čelem к mladé generaci -  RSDr. Miroslav Brož . . X 
Červený kříž a Národní fronta -  rozhovor 

s místopředsedou ÚV NF ČSR
Miloslavem V acíkem ..................................  VIII

Člověk a jeho povolání -  rozhovor 
s PhDr. Antonínem Suchánkem -
Zdenka F rýb o vá .....................................   VI

Člověk má jít za svým cílem -  rozhovor 
s akademikem Janem Filipem -
Vlasta Liborová...........................   XI

Člověk součást přírody -  rozhovor
s prof. MUDr. Emilem Hadačem, DrSc.
Zdenka F rýbová ................................................. V

Desať dní v údolí kohútov -
Miroslav Tule j a ..............................................  XI

Dívčí podnik -  rozhovor s internistkou 
MUDr. Květou Čechovou -
Zdenka F rýbová ............................................ VI

Do práce chodím fit! -  rozhovor s pomocníkem 
strojvedoucího Josefem Kubistou -
Vlasta Liborová............................................... IX

Družiny, pozor! . . . ......................  XI
Frédéric Joliot Curie -  к 15. výročí smrti -

Františka K outná ........................................  VIII
Geobotanická mapa, mapa přirozené vegetace -

Jaroslav Moravec................................................. X
Hájit práva nekuřáků -  Mř/Dr./. Кнсега . . . .  VII 
Chceme rozšířit náš akční rádius -  rozhovor

s gen. sekretářem Ligy společností ČK............  VI
Chodíme rádi a všichni.............................................. X
Churavost je poukázka na prodloužení života -  

rozhovor s prof. MUDr. Vladimírem 
Vondráčkem, DrSc. -
Vlasta Liborová..............................................   XII

Jak porozumět světu dětí-^г.ЛпР/е//ег . . . .  VI 
Jedna z prvních v republice -

Jan Ludvík K u x ............................................... IX
Jen na lékařský předpis -  rozhovor 

s doc. Jiřím Elisem, DrSc. -
Zdenka F rýb o vá ................................................. V

Kapka k r v e ..............................................................V
Kdo nezná pražské vodovody, nezná Prahu

Vlasta Liborová..............................................   VII
Kůže -  orgán lidského těla -  rozhovor 

s prof. MUDr. Karlem Hůbschmannem -
Vlasta Liborová.................................................  VI

Lékař -  umělec -  J. Hořčic, M. Kadlec..................... II
Lékaři a úplatky -  prof. MUDr. Vladimír

Pacovský, DrSc..................................................  IX
Lékaři chrání p ř íro d u .............................................. V
Léto pro všechny d ě t i ........................................... XI
Malá premiéra -  Jana Ulíková..............................  IX
Mám ráda lidi -  rozhovor s národní

umělkyní Jiřinou Šejbalovou...........................  IV
Medicína a literatura -  rozhovor 

s MUDr. Alenou Vrbovou -
Zdenka F rýb o vá ..................................................X

Mikuláš Koperník -  lékař -
Karel H a líř .......................................................  IX

Strana

5
13
3. ob.
14

14

4

5
20
4

11

8
10

18

9
2

2

2

18

9

2

4

6
2. ob.

20

18
22

1
21

2
11

17

4
18

4

6
15

4
12
19
3. ob. 

7

14

17

Miluji lékaře a nápovědky -  rozhovor 
s hercem Zdeňkem Dítětem -
Zdenka F rýbová ........................................

Moderní masová organizace............................
Moderní tragédie v Itá lii..................................
Mohou být nezbytné........................................
Naše perspektiva je v práci -

MUDr. Miloslav H lach ...............................
Naši zdravotníci na Kubáni -

MUDr. M. Kolomazník : ............................
Nejdražší koncerty světa se stávají

tradicí...........................................................
Není „koníček“ jako „koníček“ -

Františka K outná ............................... ...
Není na to žádný recept? -

Josef Hořčic . ...............................................
Nepřítel, který nám zkracuje ž ivo t..................
Nestačí mávnout rukou -  Jaroslava Hiittelová . 
Než stanou u vašeho lůžka -

Zdenka F rýbová ........................................
Oblast absolutní feminizace -

Zbyněk Fiala ...............................................
Opět do lázní -  dr. Augustin Mencák...............
Otvíráme předsjezdovou t r ib u n u ..................
Pečovatelky -  opora starých, opuštěných lidí

Vlasta Liborová...........................................
Podmínky zdravého života...............................
Podzim života a Červený k ř í ž .........................
Pohotovost, která nemá přednost -  rozhovor 

s ing. Ivanem Tichým -  Vlasta Liborová . . . 
Pokrevní příbuzenství -  rozhovor

s MUDr. Evou Seemanovou, CSc.................
Pracovat v Červeném kříži je projevem 

velkého uvědomění -  rozhovor 
sdoc.MUDr. Mladou Taufrovou, CSc. . . .

Pracovní úrazy žen ...........................................
Proč bych měl přestat kouřit? -

MUDr. Pravdomil Dostál............................
Proti smrtelným a těžkým pracovním úrazům -

MUDr. Jaroslav Keliš..................................
Prvních 25 let úsilí Světové zdravotnické *

organizace o zlepšení zdraví.........................
Příběh zapomenutého l é k a ř e .........................
Psal se rok 1945 ..............................................
Půjde divák s námi? -  rozhovor s národním 

umělcem Eduardem Kohoutem -
Vlasta Liborová...........................................

Rád bych daroval krev v Praze -  rozhovor 
s A. Marynchakem-Кйг/ö Gefrmovö . . . . 

Rhega -  sérum proti Rh imunizaci -
MUDr. Josef Novák, CSc..............................

Růže pro členky Červeného k ř íž e ..................
Sedmá desítka nevadí -

JanaGoldschmídová..................................
Se zdravím jsou problémy -  rozhovor

s MUDr. E. Wimmerovou-Nezbedovou -
Josef Hořčic.................................................

Snažím se být zdráv -  rozhovor s národním
umělcem Eduardem H akenem ...................

Srovnání sportující a nesportující mládeže -
MUDr. Marie Cmíralová............................

Svaly na baterku -  dr. Jiří V o ta va ..................
Tábory ČČK pro obézní děti -  rozhovor

s MUDr. Martou Strakovou, C S c ...............
Tělo je nástroj riskantní -  rozhovor 

s Martou Drottnerovou -
Vlasta Liborová...........................................

Tradiční setkání..............................................

Tři ž iv o ty ..................................................
Týká se 5 milión ů o b č a n ů .........................
Únor otevřel cestu ke šťastnému životu nás

všech -  RSDr. Miroslav B r o ž ...............
Válka skončila...........................................
Varna pod vlajkou Červeného kříže . . . .  
Věc občanské statečnosti -  rozhovor 

s předsedou ČSČK MUDr. Františkem
Valíčkem..............................................

Věřím v budoucnost Červeného kříže -  
rozhovor s generálním sekretářem
Ligy společností Č K ...............................

Ve znamení života — Jana Nováková . . . .  
Vítězné myšlenky Velkého říjn a ...............

. . II 3

. V II 3

. X II 10

. IV 16

. . I 1

. IV 17

. X I 5

. . II 21

. . I 11
. X II 15
. X I 16

III 13

. I l l 9

. IX 19

. Vi 1

. i n 14

. . и 4

. . V 14

. . X 7

. V II 9

X II 7
V il i 9

X II 2

. V II 8

. IV 1

. . II 6

. . v 2. o b

. I l l 17

. X I 8

. . v 17
. I l l Л

. . v 5

. V I 18

. X II 111

. V I 9

. . X 8

. V II 20

V i l i 8
. . I 5

H I 5
. . I l 13
. X II 6

. . II 1

. IV 3

. IX 2

. . X 5

. V II 2

. . X 6

. X I 1



Číslo Strana Číslo Strana

\zoméi\ékrám?í-Luboš Holoubek.......................... I 5
Výkon a maximální vypětí -  rozhovor 

s primářem MUDr. Jaromírem Wolfem -
Vlasta Liborová..................................................... V 15

Vysoké procento neopatrnosti -  rozhovor
smjr. Stanislavem K efu rtem ............................VII 14

Významné zasedání v Teheránu................................X 1
Závažné události a objevy v lékařství

Ì965 -Ì910-gen. MUDr. J.Praveček. . IX 14
Zdravá rodina, zdravé dítě -

dr. Jiří Pfeifer.................................................. I V 11
Zdraví dítěte začíná v rodině -  rozhovor 

s PhDr. Ludmilou Bělinovou, CSc. -
Zdenka Redlová..............................................  IV 15

Zdravotnictví v číslech -  MUDr. Vladimír Zorin . XII 6
Zemská porodnice stoletá -

prof. MUDr. V. Trnka, DrSc................................... II 17
Životní prostředí -  trvalý úkol Červeného kříže -

rozhovor s plk. MUDr. Josefem Beránkem . . .  V 1

Více spánku ........................................................ III 6
Vyprávění o neuróze -  PerrPn/žOrfo......................II 10
Základní abeceda vitamínů -

MUDr. Jan Miklánek............ ...........................  I 10
II 18

III 18
IV 20

Závod s věkem -  dr. Augustin Mencák...................V 3
Z historie masáže -

MUDr. Josef Kvapilík.....................................  XI 18
Zubní lékař o ženě -
v MUDr. Rudolf Kusák....................................  IX 20
Žena a antikoncepce -  Mř/Dr. # . Fowsfcovó . . . .  I 19 
Ženy a srdeční mrtvice -

doc. MUDr. Květa Soukupová, CSc.................VII 18
Žlučník -  rozhovor s doc. MUDr. O. Riedlem, CSc, 

Zdenka Redlová...........................................  VIII 15

ČLÁNKY ZDRAVOTNĚ VÝCHOVNÉ
Bércový vřed -  MUDr. E. L u z a .........................
Běh pro radost i zdraví -  Ota Gavenda . . . . . .
Biologická záhada...............................................
Buď f i t ! ...........................................................

XII 
. I 
. I 

Vili

8
15
14
19

Člověk mezi lidmi -  dr. Jiří Pfeifer...................... . II 9
Dárek pro děti -  dr. Jiří Pfeifer............................ XI 11
Dítě a sex -  dr. Jiří P fe ifer ............................... v in 22
Dítě a zájmy -  dr. Jiří Pfeifer...............................
Domov nebo ohnisko konfliktů? -

IX 11

Vlasta Liborová............................................... IV 12
Golf -  Miloslav Plocek............ ........................ Vili 3. ob.
Hněv, zlost, vztek -  ing. Jan K á la l ......................
Hypnóza -  rozhovor s doc. MUDr. Milanem

. I 16

Černým -  Zdenka Frýbová ............................
Chceš-li změnit svět, začni tím, že změníš

HI 2

sám sebe- Vlasta Liborová ............................
Jak přemoci úskalí manželského života -  

rozhovor s doc. MUDr. Miloslavem

IX 21

Plzákem, CSc....................................................
Když přichází stáří -

. I 12

dr. Augustin M en cá k ..................................... IX 6
Kolínská to nespraví............................................
Leváctví není nemoc -

. II 20

dr. Jiří Pfeifer..................................................
Lidé bez ledvin chodí do práce -  rozhovor 

s doc. O. Rypkou, DrSc. -

IH 7

Zdenka F rýb o vá ............................................
Maličkosti pro zdraví -

XI 8

PhDr. Jan Jelínek........................................... . I 20
Mléko pro celý den............................................... . X 20
Vidi obzoru poázim-MUDr. Lubor Elger . . . . IX 5
Nemoci z pitné vody -  dr. J. Mates, CSc................
Obezita -  rozhovor s doc. MUDr. Jiřím

VI 4

Šonkem, DrSc. -  Zdenka Frýbová................... . I 2
O č a j i .............................................................. Vili 20
O chlebu..............................................................
O kůži zdravé a nemocné -

III 7

prof. MUDr. Karel Hübschmann................... VI 14
Paradentóza -  MUDr. J iříN igrín ......................
Pozvání na gynekologii -  rozhovor

VI 19

s MUDr. Lvem Bohuslavickým - '
Zdenka Redlová............................................... III 4

První pomoc u zubů -  MUDr. Jiří Nigrín............
Rozhoduje vitalita -  rozhovor s doc. MUDr. 

Františkem Tvarohem, CSc.

VII 16

adoc.MUDr. Václavem Zelenkou, CSc. . . . 
Rozumět sám sobě -  rozhovor s psycholožkou

V 2

PhDr. Hanou Junovou -  Zdenka Redlová . . . . II 11
Sám sobě soupeřem ........................................... . V 18
Sexualita a rodina -  MUDr. Pavel Flener. . . .  
Stáří -  rozhovor s MUDr. Pavlem Flenerem

IV 14

Zdenka F rýbová ...........................................
Štítná žláza -  rozhovor s MUDr. Vladimírem

XII 18

Feltem, DrSc. -  Zdenka Frýbová ...............
Táta koupil botičky -  prim. MUDr. R. Říhovský,

Vili 14

Karel Pytlík ..................................................... VI 5
Vášeň nejsilnější -  dr. Jiří Pfeifer......................... . V 6

ZE SVĚTA
Čistý dvůr -  zdravý d ů m ..................................
Čtyři stěny zdraví neuchráni -

Morris Schaefer, D.P. A ...............................
Drahocenný oàk&z-prof. Albert Delaunay . .
Experiment v Abramcevě...............................
Chodit, chodit, chodit!!!..................................
Choroba zvaná alkoholismus -

dr. E. M. Jellinek ........................................
Jehly a medicína -  Siniša Djonovič...................
Kdo stůně na léky -  E. G orbunovová ............
Lidské možnosti mají reze rv y .........................
Mizicipiedsudky-  Isabelle Vichniacová . . . .
Narkomanie -d r .A . R. M ay ............................
Největší onkologické centrum .........................
Neoperuji rád -  Anatolij Tarasov ..................
Pasteur po 150 le te c h .....................................
Peníze a zdraví v N S R .....................................
Pěkně, proměnlivo, déšť -

dr. G. Heutschel...........................................
Plachý muž s dýmkou -  lékaři hovoří

akad. N. D ubinin ............................
Pro d í t ě ...............................................
Pro mnohé je mléko nezdravé -

ing. Jan Kálal . ................................
Rakovina dnes.....................................
Sám v davu -d r .A . Querido...............
Silniční dopravní nehody -

dr. J.D.J. Havard............................
Srdce a chlad........................................
SZO v E vropě.....................................
Škodí televize zd rav í? .........................
Transfúzni stanice v Maďarsku -

Janos B acsi.....................................
Vážené povolání -  Ga/шд Tťzrayovó . . 
Vesnice jako každá jiná -  Heinz Dabritz 
Ve vašem voze je vrah! -

ing. Jan K álal..................................
Věda kontra komáři-mg./яя Хй/я/ . . 
Všeho s mírou -  i čistoty?

ing. Jan K álal..................................
Záludný nepřítel..................................

s Georgem Simenonem . 
Potřebují géniové dvojníky?

. . V 10

. IV 9

. XI 6

. . X 16

. . II 7

. XII 4

. . I 13

. . I 9

. IV 18

. XII 16
Vili 4

. . II 15

. . I 6

. . II 19
Vili 21

. . X 22

Vili 18

. . I 18

. VI 12

Vili 14
. VII 6
. XI 21

. VII 11

. . X 20

. . X 17

. VII 22

Vili 7
. Ili 15
. . V 11

. Ili 19
Vili 11

. XII 14

. . V 7

SBÍRÁME LÉČIVÉ ROSTLINY
Borůvka............................<.................................... II
Bříza....................................................................  VI
Dobromysl ........................................................  XI
D ym ián..............................................................  IV
Hluchavka............................... VII
Husí mochna..............................................................X
Kostival.................................................................XII
Rozrazil ...........................................................  VIII
Salvus.................................................................  Ill

21
21
22
21
20
22

22
21



Číslo Strana Číslo Strana

Srdečník.................................................................  I 21
Stračka -  autor všech článků

ing. Václav Krejčík  ...............................V 21

ODPOVÍDÁME NA DOTAZY
Adopce a v ě k ..........................................................  I 22
Alkohol a léky ..................................................... IV 22
Bolavé koutky ú s t ...................................................... II 22
Bolesti v zádech .................................................. XI 24
Bronchitis..............................................................XII 24
Červenání s e .....................................  V 22
Dráždivý tračník..........................................................II 22
Extrasystoly........................................................  IV 22
Flegm óna...........................................................  III 22
Infekční zánět jater ..................................................X 24
Ischias........................................  VI 22
Jazyková mandle ..............................................  IV 22
Jsou vitamíny škodlivé?.....................................  XI 24
Karlovarská v o d a ...........................................  VIII 24
Kefír............................................................................ II 22
Kojenecký l i š e j .................................................. IX 24
Kontrola práce neschopných.......................................X 24
Konzervační prostředky.....................................  XI 24
Krevní onem ocnění...........................................  XI 24
Krvácení z konečníku................................................V 22
Kýchání a šk y tá n í...........................................  VIII 24
Léčba alkoholismu...................................................  I 22
Léčení v lázn ích .................................................. III 22
Lomivé n e h ty ...................................................... VIII 24
Mateří kašička..................................................... III 22
Močové kameny.................................................. IV 22
Mozková m rtv ice ..................................................XII 24
M rk á n í..............................................................  III 22
Nadměrná p o tiv o s t...........................................  IV 22
N a e v u s ................................................................. VII 24
Návyk na farm aka................................................. VII 24
Nosní polypy......................•................................. VI 22
Nosohltanový k a ta r ................................................  I 22
Očkování proti neštovicím..................................... XII 24
Oplození................................................................... I 22
Ospalost..............................................................  VI 22
Ovlivňování rů s tu ..............................................  IV 22
Padání v lasů ...........................................................VII 24
Pálení ž á h y ..................................................... VIII 24
Paradentóza........................................................ III 22
,,Pátá nemoc“ ..................................................... III 22
Ploché n o h y ........................................................  XI 24
Podvázání vejcovodů........................................  VI 22
Porodní b o le s t i .................................................. VI 22
Předčasné šedivění...........................................  VIII 24
P ředkus..............................................................  XI 24
Přednostní ošetření zubů........................................VII 24
Radikální léčení.........................................................X 24
R ozedm a...........................................................  XI 24
Říhání.................................................................... VII 24
Sedimentace krvinek ........................................  IV 22
Skleróza končetin ......................................................V 22
Slinný kam ének.................................................. III 22
Statická e lek třin a ..............................................  VI 22
S v ra b .................................................................  VI 22
Šeroslepost............................................................... II 22
Šípkový č a j ........................................................ III 22
Š krkavky..............................................................XII 24
Šťavelany...........................................................  III 22
Tachykardie............................................................  I 22
T etanus...........................  X 24
Tlak v záh lav í..................................................... IV 22
Trudovitost.........................................................  IX 24
Tuberkulóza............................................................... II 22
Úporná z á c p a ......................................................... XII 24
V itam ínC ............................................................  IX 24
Výživa dítěte............................................................ VII 24
Zánět středního ucha ...............................................X 24
Z á v ra t i ..................................................................... V 22
Znepokojující j e v y .................................................. V 22
Ztráta čichu . .....................................................  VI 22
Zubní k á m e n .................................................. VIII 24
Zvětšený kotník u n o h y ..................................  VIII 24
Ž í ly ........................................................................... II 22
Žlučové kameny......................................................XII 24

POVÍDKY, ČRTY, FEJETONY
. . .  a přece létá. ..................................................  XI 14
Až se nás jaro z e p tá .................................................. II 2. ob.
Bílá noc -  Viktor Lalande ...................................  VI 17
Buď fit platilo i pro Goetha -

dr. Augustin M encák ............................................ II 24
Byl jsem neurotikem.....................   III 20
Co neby\ove zprávě-Miroslava Cerbáková . . . IX 2
Člověk je na světě rád -

Jiřina H uličková ........................................  VIII 2
D iccurhic...............................................................  I 2. ob.
Dokonalá postel..............................................  VIII 16
Dopis lid em ........................................................ IX 7

.hnedpodkopcemdoprava“ . . ......................X 2
Chvíle, která neměla přijít -  . . . .  XII 3. ob.
Inkvizice v Sočí -  Martti L a m i ............................. Ill 21
Jak jsem si léčil vlasy -  Miloslav M olzer ................... II 14
Jak se stát bláznem -  Mz/os/flvMö/zer...................  I 24
Jak stonat a jak se léčit? -  Jerzy Wittlin................  VI 24
Jarní upozornění -  Michael Lohninský................  III 24
Kondice -  William L o ck ......................................  HI 6
Konfrontace- Viktor Lalande................................XII 20
Křivá tvář lásky- Vladimír M inařík ......................... X 10
Láska- Viktor Lalande ............................................V 16
Máma chce mít taky jednou neděli -

Miroslava Čerháková......................................  IV 19
Máte rádi dovolenou?............................................ VII 2
Mnoho se změnilo, a le ................................................II 5
Není konec pohádkám -  M//0 5 /0 V Mö/zer . . . .  IV 24
Nesahejte mi na cigaretu! -

Vladimír Minařík...........................................  IX 10
Nosíte neradi b rýle?..................................................X 8
Ošemetná pravda aneb pan Tojšl se dočetl

o králičkovi -  Pavel Kraus............................ VIII 9
Pan vrchní nemá náladu, pan vrchní se zlobí -

Michael Lohniský..............................................VII 7
Pruhované je z e ro ............... X 14
První telegram -  Miroslava Čerbáková...............  IX 22
Přátelství -  Jiří H ý sk y ........................................  XI 10
Překroč práh snů -  Jana Nováková.......................... I 4
Rány egyptské - /дл Ду/гул..................  V 12
Saturn za to nemůže -  7. Á  Zemrá7r..................... XII 18
Sex a j á -  William L o c k .........................................VII 16
Služba lidství -  Miloslav Mölzer : .....................  III 16
Ta bydlí v našem dom ě........................................  III 12
Tančící židle- /д л  М явш ее...................................  I 17
To nechce k l i d ! ......................................V 24
Ve službách života..............................................  Ill 2. ob.
Zázračný pařez a bílá paní -

Michael Lohniský...........................................  VI 24
Zpěv lásky к životu -  Jiří H ý s k y ......................... IV 4

AUTOŘI AFORISMŮ A VTIPŮ
Jan Benáčan, Rostislav Dostál, Jiří Guttwirth, Lubomír 
Kotrha, Milan Maňas, dr. František Nejedlý, Jiří Novák, 
Josef Poláček, Anna Reinišová

FOTOGRAFIEMI DO TOHOTO ROČNÍKU 
PŘISPĚLI
Antonín Bahenský, Miloš Budík, Jaroslav Cmíral, ing. arch. 
Bohuslav Čapka, Otto Dlabola, Pavel Dosoudil, Emil Fafek, 
J. Fidler, Jiří Gavenda, Ivo Gii, Josef Hanka, Josef Hanuš, 
Marie Hartmanová, Antonín Hašler, Milan Havlíček, 
Dagmar Hochová, Josef Holeček, Miroslav Hucek, Evžen 
Chroust, Vlastimil Ipser, Stanislav Juhan, Pavel Jurič, Ivo Kasal, 
Eduard Karkan, Josef Klega, VI. Maršálek, Petr Molt, Vla
dimír Neužil, Milan Novák, Miloň Novotný, Jaroslav Nozar, 
Jiří Pohunek, Vladimír Pospíšil, Vladimír Procyk, L. Procházka, 
Vilém Rosegnal, Karel Schmidt, Milan Šára, Pavel Štecha, 
Jan Šváb, Miroslav Tuleja, Věra Vaničková

KŘÍŽOVKY
Alois Nolč


